

Ref no: 188040716
From: Commercial
Date: 04/07/16
Subject: e-rostering

REQUEST

I am conducting some market research and wondered if you could provide me with the following information:

Do you use an e-rostering system to manage your staff rota's? If so, please could you provide details on who provides the system and the current length and value of the contract?

RESPONSE

Do you use an e-rostering system to manage your staff rota's? If so, please could you provide details on who provides the system and the current length and value of the contract?

The Trust does use an e-rostering system, the software is provided by Allocate.

The Trust considers the second aspect of your request to be exempt from disclosure in accordance with section 43.2 of the Freedom of Information Act as to release this information would, or would be likely to, prejudice the commercial interests of the Trust. The Trust has applied the public interest test to this request and feels that the public interest in maintaining the exemption outweighs the public interest in disclosure.